



Tlf.: 39 15 52 00
koebenhavn@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
DK-1561 København V
CVR-nr. 20 22 26 70

GRAMWOOD APS
HVIDOVRE STRANDVEJ 77B, 2650 HVIDOVRE
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2022

Emil Just Gram

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-15

SELSKABSOPLYSNINGER**Selskabet**

Gramwood ApS
Hvidovre Strandvej 77b
2650 Hvidovre

CVR-nr.: 41 38 02 84
Stiftet: 9. oktober 2000
Kommune: Ishøj
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Emil Just Gram

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive tømrer/snedker virksomhed og dermed beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2021 udviser et resultat på DKK 607.121. Balancen viser en egenkapital på DKK 691.062.

Ledelsen finder årets resultat som forventet.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.286.734	626.310
Personaleomkostninger.....	1	-453.778	-421.153
Af- og nedskrivninger.....		-7.375	-7.375
DRIFTSRESULTAT		825.581	197.782
Andre finansielle omkostninger.....	2	-47.302	-12.508
RESULTAT FØR SKAT		778.279	185.274
Skat af årets resultat.....	3	-171.158	-41.333
ÅRETS RESULTAT		607.121	143.941
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	100.000
Overført resultat.....		507.121	43.941
I ALT		607.121	143.941

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		22.127	29.502
Materielle anlægsaktiver.....	4	22.127	29.502
ANLÆGSAKTIVER.....		22.127	29.502
Ejendom til videre salg.....		0	1.680.444
Varebeholdninger.....	5	0	1.680.444
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		117.000	4.500
Tilgodehavender.....		117.000	4.500
Likvide beholdninger.....		951.964	331.029
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.068.964	2.015.973
AKTIVER.....		1.091.091	2.045.475

BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		551.062	43.941
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		100.000	100.000
EGENKAPITAL.....		691.062	183.941
Hensættelse til udskudt skat.....		0	406
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		0	406
Gæld til pengeinstitutter.....		0	1.115.730
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		0	8.750
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		97.572	513.403
Selskabsskat.....		171.564	40.927
Anden gæld.....		130.893	182.318
Kortfristede gældsforpligtelser.....		400.029	1.861.128
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		400.029	1.861.128
PASSIVER.....		1.091.091	2.045.475
 Eventualposter mv.	 6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	40.000	43.941	100.000	183.941
Forslag til resultatdisponering.....		507.121	100.000	607.121
Transaktioner med tilknyttet virksomheder				
Ordinært udbytte.....			-100.000	-100.000
Egenkapital 31. december 2021.....	40.000	551.062	100.000	691.062

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
Løn og gager.....	388.144	279.243	
Pensioner.....	55.625	40.000	
Andre omkostninger til social sikring.....	7.412	98.633	
Andre personaleomkostninger.....	2.597	3.277	
	453.778	421.153	
Andre finansielle omkostninger			2
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	12.248	5.403	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	35.054	7.105	
	47.302	12.508	
Skat af årets resultat			3
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	171.564	40.927	
Regulering af udskudt skat.....	-406	406	
	171.158	41.333	
Materielle anlægsaktiver			4
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 1. januar 2021.....		36.877	
Kostpris 31. december 2021.....		36.877	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021.....		7.375	
Årets afskrivninger		7.375	
Af- og nedskrivninger 31. december 2021.....		14.750	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....		22.127	
Varebeholdninger			5
Ejendom til videre salg.....	0	1.680.444	
	0	1.680.444	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****6****Hæftelse i sambeskatningen**

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Gramwood Holding ApS, der er administrationselskab for sambeskatningen.
